
Probi-G 
 

Lietošanai dzīvniekiem 
 
Papildbarība 
 
Papildbarība jaundzimušiem teļiem, kā arī vecākiem vājiem teļiem, piemēram,  
pēc antibiotiku terapijas. Produkts satur probiotiskās baktērijas un augstvērtīgu 
pirmpienu, tāpēc tajā ir īpaši daudz imūnglobulīnu un aminoskābju. Produkts 
veicina gremošanas trakta derīgās mikrofloras atjaunošanos, tas ir vitamīnu un 
viegli uzņemamas enerģijas avots. 
 
SASTĀVS.  
8.6.1. pirmpiena pulveris, 13.2.2. dekstroze, 13.11.1.  propilēnglikols, 13.3.6. 
maltodekstrīns, 5.27.1. pektīni. 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 41%,  koproteīns 20%, kopšķiedra 
0,02%, kopeļļas un tauki 1.4%, koppelni 2%, lizīns 0,014%, metionīns <0,01%, 
kalcijs 0,3%, nātrijs 0,06%, fosfors 0,24%, kālijs 0,16%, magnijs 0.23%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 30 ml: 3a vitamīni: 3a820 vit. B1 X HCl 25  mg, 
vit. B2 18 mg, 3a315 niacīnamīds 144 mg, 3a842 D-pantenols 86 mg, 3a831 vit. 
B6 x HCl 23 mg, vit. B12 72 µg, 3a710 vit. K3 21 mg.  
Zootehniskās piedevas 30 ml: 4b zarnu floras stabilizētāji -  rauga kultūra 
4b1705 Enterococcus faecium DSM 10415 NCIMB -  2.1 x 10-9 KVV. 
Organoleptiskas piedevas 30 ml: 2b aromatizējošas sastāvdaļas (augu 
ekstrakti) 2 mg. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA 
 
Jaundzimušiem teļiem 15 ml (nekavējoties pēc piedzimšanas) perorāli uz mēles 
pamatnes, atkārto pēc 4 stundām.  
Vecākiem vājiem teļiem 30-60 ml dienā. 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt aizvērtā oriģinālā 
iepakojumā, vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un sasalšanas! 
 
IEPAKOJUMS. 30 ML  
 
RAŽOŠANAS DATUMS:  
DERĪGS LĪDZ:     skatīt uzdruku uz iepakojuma. 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS: 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., ul. Magazynova 8a, 62-030 Luboñ,  Polija,  
atz. Nr. aPL3021014p. GMP numurs: GMP009159 
 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tālr. 
80000060 
 


